CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWwWwW.camarademariana.mg.gov.br PRIMA MINEIRA! CVRTA, ZM EA

INDICAÇÃO Nº 12022023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo scbnº — 1202

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Fernando Sampaio de Castro EM 20 - m_zâ/ 13:0!
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. E g

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CORRIMÃO NA RAMPA QUE DA ACESSO A ASSOCIAÇÃO DO CLUBE
DE MÃES, NA RUA JORGE MARQUES, EM FRENTE AO NÚMERO 250 NO BAIRRO
COLINA. Segue a foto.

Justificativa: Para maior segurança e acessibilidade das pessoas que utilizam o local,
se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de julho, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

e CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

cfu AARA MUNICIPAL BE MARIANA
NCRÓVAÚO PÚR UNAN'M/—L

NM ) Z o / c

h/ TE ª“

/ Presidenta” Secretano